

COMUNE DI
FORLIMPOPOLI

COMUNE DI
BERTINORO

PROPRIETA'

ROMAGNOLA CONGLOMERATI s.r.l.
VIA PONARA n. 124, BERTINORO
C.F. 04162150405

TAVOLA N°

6.1

scala 1:1000

Marzo 2025

progettisti:

arch. Michele Evangelisti

PROCEDIMENTO UNICO EX ART.53 - L.R. 24/2017
PER L'AMPLIAMENTO E LA RISTRUTTURAZIONE
DELL'ATTIVITA' DI PRODUZIONE CONGLOMERATI
BITUMINOSI E POTENZIAMENTO DELL'ATTIVITA'
DI RECUPERO RIFIUTI NON PERICOLOSI

elaborati:

STIMA DEI LAVORI

n°	Descrizione lavori	Unità di misura	Quantità	Importi	
				Unitario	Totale
REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO					
1	Fornitura e posa in opera di nuovo impianto con macchinari quali vagli nastri trasportatori, ecc.				
		crp.	1,00	1.800.000,00	€ 1.800.000,00
OPERE STRUTTURALI DI FONDAZIONE					
2	Realizzazione di Plinti di fondazione per tralicci e basamenti macchine, con conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, compreso lo scavo, successivo reinterro, le casseforme e l'acciaio di armatura.				
	delle dimensioni:300x400cm x h50cm	cad	10,00	3.000,00	€ 30.000,00
REALIZZAZIONE PIAZZALE IN STABILIZZATO					
3	Realizzazione di piazzale in stabilizzato, compreso lo scavo, sottofondazione in sabbia, compresa la cilindratura e risagomatura, la formazione delle adeguate pendenze e ogni onere necessario. MQ. 5,000 x 0,30 = 1.500MC				
		mc	1.500,00	52,00	€ 78.000,00
FOGNATURE, INVARIANZA E PRIMA PIOGGIA					
4	Realizzazione di fognatura bianca, con elementi in PVC 400, compreso lo scavo, i sottofondi, rinfianchi, reinterri e quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
		ml	200,00	130,00	€ 26.000,00
5	F.P.O. di pozzetti di ispezione e a caduta, comprensivi di chiusini carrabili per carichi di prima categoria, compreso lo scavo, i sottofondi, rinfianchi, reinterri e quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
	dimensioni 80x80x150	n	15,00	300,00	€ 4.500,00
6	Realizzazione di fognatura bianca, con elementi scatolari di tipo autoportante armato per traffico di prima categoria in conglomerato cementizio vibrocompreso ad alta resistenza, a sezione rettangolare, compreso lo scavo, i sottofondi, rinfianchi, reinterri e quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
	dimensioni 125x250	ml	40,00	750,00	€ 30.000,00
7	F.P.O. di vasca di prima pioggia per il trattamento delle acque reflue di dilavamento, realizzata in cls della capacità di mc 30,00, compreso lo scavo, i sottofondi, rinfianchi, reinterri e quanto altro occorra per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
		crp.	1,00	20.000,00	€ 20.000,00
IMPIANTI ELETTRICI					
8	Posa di cavidotti elettrici in PVC diam.200, e posa armadio elettrico compresi scavi reinterri e ogni onere necessario.				
		ml	100,00	50,00	€ 5.000,00
9	Opere da elettricista per collegamenti linee elettriche, collegamenti macchinari, quadri e quanto altro occorra.				
		crp.	1,00	5.000,00	€ 5.000,00
10	Realizzazione di cabina elettrica				
		crp.	1,00	10.000,00	€ 10.000,00
OPERE DI MITIGAZIONE					
11	Foritura e posa in opera di alberi ad alto fusto del tipo cipresso arizonica completi in opera di ogni onere accessorio atto a garantirne l'attecchimento, compreso lo scavo e il reinterro.				
	2 ogni 3 metri per 82 metri	crp.	54,00	300,00	€ 16.200,00
TOTALE					€ 2.024.700,00
IMPREVISTI DI CANTIERE 3%					€ 60.741,00
SPESE TECNICHE 3%					€ 60.741,00
TOTALE					€ 2.146.182,00